
令和 7 年 1 月 1 日 

 

お客様各位 

〒169-0051 

東京都新宿区西早稲田二丁目 20 番 9 号 

株式会社 H２ 

スマートモバイルコミュニケーションズ株式会社 

代表取締役 鳥越 洋輔 

吸収合併のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社Ｈ２と同社のグループ会社であるスマートモバイルコミュニケーションズ株式会社は、令和 7

年 1 月 1 日付けにてスマートモバイルコミュニケーションズ株式会社を存続会社、株式会社 H2 を消滅会社

とする吸収合併を実施することといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、合併日以降は、従来の株式会社 H２の業務や同社に対する債務は、スマートモバイルコミュニケーショ

ンズ株式会社に承継され、スマートモバイルコミュニケーションズ株式会社がサービス提供会社として「Fastnet」

のサービスを提供させていただきます。 

また、サービスの仕様等に変更はなく、合併日以降もこれまで通りご利用いただけますのでご安心いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

今後も、皆さまには倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますよう、まずは略儀ながら書中にてご案内、ご挨拶申し

上げます。 

敬具 

 

本件について、ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくサポートセンターまでご連絡ください。 

Fastnet サポートセンター 

TEL：0120-934-768（受付時間 土日祝・弊社指定休日を除く 9：00～18：00） 


